
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 234 del 17/03/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER
L’ESECUZIONE DI ESAMI CON METODICA FISH (FLUORESCENT IN SITU HYBRIDIZATION)
NECESSARI PER L’IDENTIFICAZIONE DI ALTERAZIONI GENICHE CONDIZIONANTI
DIAGNOSI, PROGNOSI E TERAPIA IN ONCOLOGIA ED ONCOEMATOLOGIA DA DESTINARE
ALLA UOC ANATOMIA PATOLOGICA – GARA PI 087974-22 – CIG 94332471B0 -
AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 17/03/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI SISTEMA DIAGNOSTICO
PER  L’ESECUZIONE  DI  ESAMI  CON  METODICA  FISH  (FLUORESCENT  IN  SITU
HYBRIDIZATION)  NECESSARI  PER  L’IDENTIFICAZIONE  DI  ALTERAZIONI  GENICHE
CONDIZIONANTI DIAGNOSI, PROGNOSI E TERAPIA IN ONCOLOGIA ED ONCOEMATOLOGIA
DA DESTINARE ALLA UOC ANATOMIA PATOLOGICA – GARA PI 087974-22 – CIG 94332471B0 -
AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
- quest’Azienda, con Deliberazione del D.G. n. 731 del 26/09/2022, ha approvato gli atti

di gara e, ai sensi dell’art. art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., ha indetto la procedura
aperta “per la fornitura triennale di sistema diagnostico per l’esecuzione di esami con
metodica  fish  (fluorescent  in  situ  hybridization)  necessari  per  l’identificazione  di
alterazioni  geniche  condizionanti  diagnosi,  prognosi  e  terapia  in  oncologia  ed
oncoematologia  da  destinare  alla  UOC  Anatomia  Patologica”  (lotto  unico)  e  da
aggiudicarsi tramite l’utilizzo della piattaforma di  e-procurement SIAPS, secondo il
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art.  95, comma 2 del D. Lgs.
citato); tanto per l’importo complessivo triennale a base d’asta di € 180.000,00 oltre
IVA;

- susseguentemente in data 10/10/2022 si è proceduto alla pubblicazione del bando di
gara sulla GUCE, poi sulla GURI e, per estratto, su 4 quotidiani di cui 2 a diffusione
nazionale e 2 a diffusione locale, nonché sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti;

- in data 17/10/2022, è stata avviata – tramite l’utilizzo della piattaforma SIAPS – la
procedura telematica per l’affidamento della fornitura di cui all’oggetto,  fissando il
termine di presentazione delle offerte il giorno 30/11/2022 ore 12:00;

- pendente  il  suindicato  termine,  sono  state  riscontrate  le  richieste  di  chiarimenti
prevenute, anche avvalendosi del supporto professionale del Dott. Pasquale Orabona,
Direttore della UOC Anatomia Patologica;

- alla scadenza dello stesso termine, è pervenuta solo l’offerta della Società Bio Optica
Milano S.p.A.;

- in  data  02/12/2022,  con  verbale  n.  1  (Allegato  n.1)  il  Seggio  di  gara,  all’uopo
costituito,  si  è  riunito  in  seduta  pubblica  per  la  verifica  della  regolarità  della
documentazione  amministrativa  presentata  dalla  precitata  società,  riscontrandone  la
sussistenza;

- al fine di individuare i  nominativi dei membri della  costituenda  Commissione,  con  
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

nota prot. 35066/U del 06/12/2022, è stata inoltrata richiesta di nominativi di esperti
alle Aziende Sanitarie, alle Aziende Ospedaliere e alle Istituzioni Universitarie della
Regione Campania (Allegato n. 2), senza ricevere alcun riscontro positivo in merito;

- al  fine  di  assicurare  la  continuità  dell’azione  amministrativa,  con  successiva
deliberazione del DG n. 20 del 10/01/2023, è stata nominata la suddetta Commissione;

RILEVATO CHE 
- in data 19/01/2023, giusta verbali n. 2 e n. 3 (Allegato n. 3  e Allegato n. 4), si è

rispettivamente insediata e riunita la Commissione giudicatrice incaricata per effettuare
la verifica sul possesso dei requisiti minimi previsti dal Capitolato;

- in data 09/02/2023, giusta verbale n. 4 (Allegato n. 5), detto Organismo ha completato
la verifica sul possesso dei requisiti minimi, procedendo all’attribuzione dei relativi
punteggi qualità, secondo i parametri prefissati in sede di Capitolato;

- successivamente in data 09/03/2023, giusta verbale n. 5, si è nuovamente riunita la
Commissione in seduta pubblica per dare lettura dei punteggi tecnici conseguiti dalla
Ditta partecipante e – all’esito del loro caricamento in piattaforma – per l’apertura
dell’offerta e la lettura delle quotazioni economiche (Allegato n. 6),  concludendo i
lavori di competenza e visualizzando la graduatoria generata automaticamente dalla
piattaforma SIAPS;

VISTI 
- la  graduatoria  concernente  la  procedura  de  qua,  recante  l’indicazione  della  Ditta

aggiudicataria, oltre al correlato importo complessivo triennale:

LOTTO DITTA
PUNTEGGIO

TECNICO

PUNTEGGIO TECNICO
RIPARAMETRATO

AUTOMATIC. DALLA
PIATTAORMA SIAPS

VALORE
OFFERTA

PUNTEGGI
O TOTALE

UNICO
Bio Optica

Milano S.p.A.
66,25

70
€ 160.756,14

(punti 30) 
100

- l’offerta economica presentata dalla succitata Società, che ammonta ad € 160.756,14
oltre IVA al 22%, per la “fornitura triennale di sistema diagnostico per l’esecuzione di
esami  con  metodica  fish  (fluorescent  in  situ  hybridization)  necessari  per
l’identificazione di alterazioni geniche condizionanti diagnosi, prognosi e terapia in
oncologia ed oncoematologia”,  da destinare alla  UOC Anatomia Patologica,  giusta
configurazione descritta nella proposta da essa presentata;

DATO ATTO CHE
- sarà avviato per  la  ditta in questione il  procedimento di  controllo  sul possesso dei

requisiti di ordine generale, ai sensi dell’art.  80 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii,  di
capacità economica e finanziaria e di capacità tecnica e professionale, ai sensi dell’art.
83 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii a mezzo AVCPass (oggi FVOE), nonché quello di
inserimento informazioni antimafia nella BDNA;

- quest’Azienda, sulla base del buon esito di tali verifiche, procederà, poi, alla stipula del
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

relativo  contratto,  presupposto  per  la  successiva  consegna  della  strumentazione  da
parte  della  suindicata  aggiudicataria  ed  il  relativo  collaudo  a  cura  della  UOC
Tecnologia Ospedaliera (art. 7 del Capitolato tecnico);

- la  definizione  delle  attività  sopra  elencate,  implicando  il  coinvolgimento  di  più
Strutture  amministrative,  oltreché  della  Ditta  aggiudicataria,  richiederà  il  tempo
necessario;

- la  fornitura  di  che  trattasi,  configurata  quale  “risposta  alla  domanda  di  salute  in
ambito oncologico” (cfr. scheda n. 2 acclusa all’allegato n. 1 di cui alla Deliberazione
n.  731  del  26/09/2022),  è  correlata  al  finanziamento  regionale  riconosciuto  a
quest’AORN per l'implementazione delle attività di diagnostica biomolecolare (DCA
n. 98 del 20/09/2016 – Progetto aziendale 134.5 “Linee operative programmatiche del
Centro  Oncologico  di  Riferimento  Polispecialistico  dell’AORN  S.  Anna  e  S.
Sebastiano di Caserta nel contesto della Rete Oncologica Campana”; 

ESAMINATA  tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  in  atti
giacente;

RITENUTO, pertanto,
- di prendere atto,  per le motivazioni espresse in premessa, qui richiamate e trascritte, degli

esiti  della  procedura aperta  telematica PI  087974-22 – CIG 94332471B0, espletata
sulla piattaforma SIAPS, concernente la  “fornitura triennale di sistema diagnostico
per  l’esecuzione  di  esami  con  metodica  fish  (fluorescent  in  situ  hybridization)
necessari per l’identificazione di alterazioni geniche condizionanti diagnosi, prognosi
e terapia in oncologia ed oncoematologia”, da destinare alla suddetta UOC; 

- per l’effetto, di affidare la fornitura in questione alla ditta Bio Optica Milano S.p.A per
l’importo  complessivo  triennale  di  €  160.756,16  oltre  IVA al  22%;  tanto  per  le
esigenze della UOC Anatomia Patologica;

ATTESTATO che  la  presente  proposta  di  deliberazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed
estensione  conforme  alla  normativa  legislativa  vigente  in  materia  e  può  essere  pubblicata
integralmente;

PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I – PRENDERE ATTO per le motivazioni espresse in premessa, qui richiamate e trascritte, degli esiti
della  procedura aperta telematica PI 087974-22 – CIG 94332471B0, espletata sulla piattaforma
SIAPS, concernente la “fornitura triennale di sistema diagnostico per l’esecuzione di esami con
metodica  fish  (fluorescent  in  situ  hybridization)  necessari  per  l’identificazione  di  alterazioni
geniche condizionanti diagnosi, prognosi e terapia in oncologia ed oncoematologia”, da destinare

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

alla UOC Anatomia Patologica;
II – AFFIDARE, per l’effetto, in favore della Bio Optica Milano S.p.A. la fornitura triennale in
questione, per l’importo complessivo triennale di € 160.756,16 oltre IVA al 22%;
III – IMPUTARE la spesa complessiva triennale pari ad €  196.122,59 IVA compresa al 22%
(strumentazione  in  uso  gratuito  +  fornitura  sonde  kit  e  reagenti),  sul  corrispondente conto
economico n. 5010105010 “Dispositivi Medico diagnostici in vitro” e come di seguito indicato: 

 € 16.343,54 pari a 3/36 della fornitura al bilancio 2023;
 € 65.374,20 pari a 12/36 della fornitura al bilancio 2024;
 € 65.374,20 pari a 12/36 della fornitura al bilancio 2025;
 € 49.030,65 pari a 9/36 della fornitura al bilancio 2026;

IV – INDIVIDUARE quali DEC della presente procedura il Direttore UOC Anatomia Patologica,
Dott.  Pasquale Orabona (o suo delegato) per la parte riferita alle strumentazioni e il Direttore
UOC Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto (o suo delegato), per la parte riferita ai
reagenti;
V – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
VI  –  PREVEDERE,  altresì, apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.a.
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
VII – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla precitata Ditta aggiudicataria;
VIII - TRASMETTERE  copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per
legge e alle UU.OO.CC. GEF, Farmacia Ospedaliera, Tecnologia Ospedaliera ed HTA, Anatomia
Patologica, nonché al Dipartimento dei Servizi Sanitari, per quanto di rispettiva competenza.

L’Estensore 
Dott.ssa Ilaria Valentino

                
IL DIRETTORE f.f. U.O.C.

PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f.  UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________

    
DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – PRENDERE ATTO per le motivazioni espresse in premessa, qui richiamate e trascritte, degli esiti
della  procedura aperta telematica PI 087974-22 – CIG 94332471B0, espletata  sulla  piattaforma
SIAPS, concernente la “fornitura triennale di sistema diagnostico per l’esecuzione di esami con
metodica  fish  (fluorescent  in  situ  hybridization)  necessari  per  l’identificazione  di  alterazioni
geniche condizionanti diagnosi, prognosi e terapia in oncologia ed oncoematologia”, da destinare
alla UOC Anatomia Patologica;
II – AFFIDARE, per l’effetto, in favore della Bio Optica Milano S.p.A. la  fornitura triennale in
questione, per l’importo complessivo triennale di € 160.756,16 oltre IVA al 22%;
III  –  IMPUTARE la  spesa complessiva triennale pari  ad €  196.122,59 IVA compresa  al  22%
(strumentazione  in  uso  gratuito  +  fornitura  sonde  kit  e  reagenti),  sul  corrispondente conto
economico n. 5010105010 “Dispositivi Medico diagnostici in vitro” e come di seguito indicato: 

 € 16.343,54 pari a 3/36 della fornitura al bilancio 2023;
 € 65.374,20 pari a 12/36 della fornitura al bilancio 2024;
 € 65.374,20 pari a 12/36 della fornitura al bilancio 2025;
 € 49.030,65 pari a 9/36 della fornitura al bilancio 2026;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IV – INDIVIDUARE quali DEC della presente procedura il Direttore UOC Anatomia Patologica,
Dott. Pasquale Orabona (o suo delegato) per la parte riferita alle strumentazioni e il Direttore UOC
Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto (o suo delegato), per la parte riferita ai reagenti;
V – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.
Lgs  159/2011  e  s.m.i.,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;
VI – PREVEDERE, altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.a. (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VII – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla precitata Ditta aggiudicataria;
VIII -  TRASMETTERE  copia della  presente determinazione al  Collegio Sindacale,  come per
legge e alle UU.OO.CC. GEF, Farmacia Ospedaliera, Tecnologia Ospedaliera ed HTA, Anatomia
Patologica, nonché al Dipartimento dei Servizi Sanitari, per quanto di rispettiva competenza.

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa                  

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ALLEGATO 1









ALLEGATO 2









ALLEGATO 3





ALLEGATO 4





ALLEGATO 5





















ALLEGATO 6









ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER L’ESECUZIONE DI
ESAMI CON METODICA FISH (FLUORESCENT IN SITU HYBRIDIZATION) NECESSARI PER
L’IDENTIFICAZIONE DI ALTERAZIONI GENICHE CONDIZIONANTI DIAGNOSI, PROGNOSI E TERAPIA IN
ONCOLOGIA ED ONCOEMATOLOGIA DA DESTINARE ALLA UOC ANATOMIA PATOLOGICA – GARA PI
087974-22 – CIG 94332471B0 - AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2023 5010105010 - dispositivi medico diagnostici in vitro

€16.343,54

16/03/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2024 5010105010 - dispositivi medico diagnostici in vitro

€65.374,20

2025 5010105010 - dispositivi medico diagnostici in vitro

€65.374,20

2026 5010105010 - dispositivi medico diagnostici in vitro

€49.030,65

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PASQUALE CECERE




